

PANITIA SELEKSI TERBUKA JPTP SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN PARIGI MOUTONG TAHUN 2020

Sekretariat: Kantor BKPSDM JI. Jalur 2 Kompleks Perkantoran Pemda Parigi, Telp. (0450) 21937 Fax (0450) 21937 Kode Pos 94371

PENGUMUMAN

Nomor: 05 /Pansel-JPTP.SEKDA/11/2020

HASIL SELEKSI KOMPETENSI MANAJERIAL DAN KOMPETENSI SOSIAL KULTURAL JPT PRATAMA SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN PARIGI MOUTONG TAHUN 2020

Berdasarkan Hasil Penilaian Uji Kompetensi Manajerial dan Uji Kompetensi Sosial kultural dengan metode Assesment center yang ditetapkan oleh Kepala UPT Penilaian Kompetensi Pegawai Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Sulawesi Tengah Tanggal 20 November 2020, dengan ini disampaikan hal-hal sebagai berikut:

- 1. Bahwa dari 4 (empat) orang peserta yang mengikuti seleksi, 1 (satu) orang dinyatakan kurang memenuhi syarat, sehingga peserta yang dinyatakan LULUS SELEKSI Kompetensi Manajerial dan Kompetensi Sosial kultural berjumlah 3 (tiga) orang.
- 2. Daftar peserta yang dinyatakan Memenuhi Syarat/lulus seleksi Kompetensi Manajerial dan Kompetensi Sosial kultural sebagaimana tercantum dalam lampiran pengumuman ini, berhak mengikuti tahapan seleksi berikutnya Seleksi Kompetensi Teknis yang mencakup *Fit and Proper Test* (wawancara) dan pemaparan makalah, yang akan dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal : Selasa – Rabu / 24 - 25 November 2020

Waktu : Jam 08.30 s/d selesai

Tempat : Ruang Baca Dinas Perpustakaan Dan Kearsipan Kab.

Parigi Moutong.

- 3. Penulisan makalah wajib berkaitan dengan tugas pokok dan fungsi Jabatan Sekretaris Daerah, meliputi Manajemen SDM, Perencanaan Pembangunan Daerah, Penyusunan Produk Hukum Daerah, Pengelolaan Keuangan Daerah, Pengelolaan Barang Milik Daerah, dan Advokasi Kebijakan Otonomi Daerah, minimal 10 dan maksimal 15 halaman menggunakan huruf Arial dengan ukuran 12 spasi 1.5 dengan susunan sebagai berikut:
 - a. Halaman Judul
 - b. Bab I terdiri dari:
 - 1) Latar Belakang
 - 2) Masalah
 - 3) Tujuan
 - c. Bab II Pembahasan
 - d. Bab III Penutup, terdiri dari:
 - 1) Simpulan
 - 2) Saran

- 4. Makalah dan Powerpoint (softcopy dan hardcopy) dibuat dalam rangkap 6 (enam), dengan sampul makalah berwarna Merah dan paling lambat diterima oleh Tim Sekretariat Pansel di Kantor BKPSDM Kab. Parigi Moutong pada Tanggal 23 November 2020 pukul 16.00 WITA.
- 5. Bagi peserta yang tidak hadir sesuai waktu yang telah ditentukan, maka peserta tersebut dianggap mengundurkan diri dan dinyatakan gugur.
- 6. Keputusan Panitia Seleksi JPT Pratama Sekretaris Daerah Kabupaten Parigi Moutong Tahun 2020, bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian disampaikan untuk diketahui, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

SELEKSI TERBUKA

MULYONO

Parigi, 21 November 2020

PANITIA SELEKSI TERBUKA JPTP SEKRETARIS DAERAH KAB. PARIGI MOUTONG,

SE.A

Pembina Utama Madya MP 19630707 198503 1 001

Tembusan disampaikan kepada Yth:

Ketua Komisi Aparatur Sipil Negara di Jakarta.
Bupati Parigi Moutong (sebagai laporan) di Parigi.

Lampiran Pengumuman Hasil Seleksi Kompetensi Manajerial dan Kompetensi Sosial kultural JPT Pratama Sekretaris Daerah Kabupaten Parigi Moutong Tahun 2020

Nomor: 05 /Pansel-JPTP.SEKDA/11/2020

Tanggal: 21 November 2020

DAFTAR NAMA PESERTA YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI KOMPETENSI MANAJERIAL DAN KOMPETENSI SOSIAL KULTURAL SELEKSI TERBUKA JPT PRATAMA SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN PARIGI MOUTONG TAHUN 2020

NO	NAMA DAN NIP	NILAI AKHIR	KETERANGAN
1	2	3	4
1.	ADRUDIN NUR, S.Pd. M,Si NIP. 19700501 19901 1 002	94	Memenuhi Syarat
2.	ZULFINASRAN, SSTP., M,AP NIP. 19770530 199511 1 001	89	Memenuhi Syarat
3.	MOHAMAD SAKTI ANHAR LASIMPALA, S.Pd., M.AP NIP. 19711001 199310 1 002	86	Memenuhi Syarat

PANITIA SELEKSI TERBUKA

PANITIA SELEKSI TERBUKA JPTP SEKRETARIS DAERAH KAB. PARIGI MOUTONG,

KETUA

MULYONO, SE.Ak. MM Pembina Utama Maliya

NIP. 19630707 198503 1 001